

# Anders de Lichtenberg

**CVR-nr.: 40522220**

Stengade 52A, 3. 2,  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Anders de Lichtenberg**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anders de Lichtenberg  
Stengade 52A, 3. 2,  
2200 København N

Telefonnummer: 26277245  
e-mailadresse: andersdelicht@gmail.com

CVR-nr: 40522220  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål at investere i andre virksomheder og dermed eje hele eller dele af andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 23.959. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning                                  |      | 0              |                |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>0</b>       |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>0</b>       |                |
| Andre finansielle indtægter                     |      |                | 110.000        |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -23.958        | -2.410         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>-23.958</b> | <b>107.590</b> |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-23.958</b> | <b>107.590</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      |                | 80.000         |
| Overført resultat                               |      | -23.958        | 27.590         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>-23.958</b> | <b>107.590</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021          | 2020           |
|--|------|---------------|----------------|
|  |      | kr.           | kr.            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      |               | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      |               | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger                       |      | 83.431        | 188.090        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>83.431</b> | <b>188.090</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>83.431</b> | <b>188.090</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|  | Note | 2021          | 2020           |
|--|------|---------------|----------------|
|  |      | kr.           | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 80.000        | 80.000         |
| Overført resultat                            |      | 3.431         | 27.565         |
| Forslag til udbytte                          |      |               | 80.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>83.431</b> | <b>187.565</b> |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere    |      |               | 525            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      |               | <b>525</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      |               | <b>525</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>83.431</b> | <b>188.090</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret